
 
 
 
 
 

Uchwała nr  42/XLII/2010 
Rady Gminy w Boronowie  

 z dnia 8 czerwca 2010 
 

w sprawie zmiany Uchwały nr 29/XL/2010 Rady Gminy w Boronowie z dnia 27 kwietnia 
2010 roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Banku Gospodarstwa Krajowego w 
Warszawie Oddział w Katowicach na zapewnienie płynności operacji związanej  z 
zadaniem inwestycyjnym pn. ” Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z oczyszczalnią 
ścieków dla sołectw Hucisko i Grojec” 
 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art. 58  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.. U z 2001 roku 
nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 89 ust.1 pkt 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych( Dz. U. z 
2009 roku nr 157, poz.1240 z późn.zm. )  

 
Rada Gminy w Boronowie  

uchwala co następuje : 
 

§ 1 
Dokonać zmiany § 1Uchwały nr 29/XL/2010 Rady Gminy w Boronowie z dnia 27 kwietnia 
2010 roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Banku Gospodarstwa Krajowego w Warszawie  
oddział w Katowicach  na zapewnienie płynności operacji związanej z zadaniem 
inwestycyjnym pn.” Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z oczyszczalnią ścieków dla sołectw 
Hucisko i Grojec  . § 1 Uchwały otrzymuje brzmienie : 

„ 1.Zaciągnąć pożyczkę na wyprzedzające finansowanie w wysokości udziału środków Europejskiego 
Fundusz Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w kwocie 3 117 056,05 zł ( słownie : trzy 
miliony sto siedemnaście tysięcy pięćdziesiąt sześć złotych pięć groszy  ) 

 2. Wypłata pożyczki nastąpi w latach 2010-2011 

3. Planowane transze  wypłaty pożyczki w poszczególnych latach :  
a) 2010 rok     957 541,67 
b) 2011 rok  2 159 514,38” 

 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 


